КАНАШ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

18.09. 2014     42/14№

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

18.09.2014      42/14№

город Канаш

	Об утверждении муниципальных символов Канашского  района Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 9 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, статьей  4 Устава Канашского района Чувашской Республики,   Собрание депутатов Канашского района Чувашской Республики  РЕШИЛО:

1. Утвердить герб и флаг Канашского района Чувашской Республики согласно приложению 1 и приложению 2 соответственно.

2. Утвердить Положение о гербе и флаге  Канашского района Чувашской Республики (приложение 3).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава  Канашского района-

Председатель Собрания депутатов
И.Т.Иванов

Приложение 1

 к Решению Собрания депутатов

 Канашского района

 Чувашской Республики

                   №42/14  от 18 сентября 2014 г.

[image: image1.jpg]

Приложение 2

 к Решению Собрания депутатов

 Канашского района

 Чувашской Республики

                   №42/14  от 18 сентября 2014 г.

[image: image2.jpg]S

@